
 
 2024תקציב תיירות לשנת 

מקורות מימון            
עלות פרויקט    תקציב לשנים הבאות       2024תקציב   לפרויקט  

 דברי הסבר    צפוי  מעודכן  

מס' 
 רץ

מספר 
 מפעיל מנהל  מחלקה  שם הפרויקט  הפרויקט 

תקציב  כללי  
נכון -הכנסות 

  19.3.24-ל
 סה"כ  

קרן/מילוות /   
*תקציב רגיל 

 )מקורות פנים(  

מקורות   
-חוץ

 השתתפויות   
-קרן/מילוות    סה"כ     

 מקורות פנים   
-מקורות חוץ  

     השתתפויות   

                 תיירות   פרויקט האוניה 2381 278
625,000  3,000,000 3,000,000              

1,500,000  
                 

1,500,000                  
5,125,000    

טיילת חוף אורנים עד  5630 279
              תיירות   הקשתות

1,380,000  650,000 650,000            
60,950,000  

               
60,950,000                

62,980,000    

 -טיילת שובר המרינה  5636 280
              תיירות   צפוני

8,250,000  4,750,000 4,750,000                           
-                    

13,000,000    

פארק אתגרים  5643 281
תיירות+   תיירות   המחודש

 הסכם הגג 
           

5,310,625  -1,886,625         -
1,886,625  

                        
-                      

3,424,000    

                   תיירות   מבנה זבולון 5644 282
50,000  950,000 950,000              

5,000,000  
                 

5,000,000                  
6,000,000    

              תיירות   שדרוג חופים 5648 283
5,000,000  1,500,000 1,500,000                           

-                      
6,500,000    

תיירות+   תיירות   טיילת לידו אורנים * 5653 284
 הסכם הגג 

         
36,743,075  20,000,000 20,000,000            

20,000,000  
               

20,000,000                
76,743,075  

עלות הפרויקט  
קטנה ע"פ תוצאות 

 מכרז

קבלת  -מרינה  5654 285
              תיירות   המרינה

2,800,000  1,000,000 1,000,000              
1,100,000  

                 
1,100,000                  

4,900,000  
מבנים תיירות  2עב' 

 וספורט

              תיירות   כביש גישה למצודה  5657 286
8,500,000  1,500,000 1,500,000                           

-                    
10,000,000    

              תיירות   שרותים צבוריים  6173 287
1,150,000  1,500,000 1,500,000                           

-                      
2,650,000  

תאים כולל  3ביצוע 
 היתרי בנייה

                 תיירות   טיילת קשתות חדש  6176 288
300,000  500,000 500,000            

75,900,000  
               

63,900,000  
          

12,000,000  
            

76,700,000    

                          500,000 500,000     תיירות   שיקום אתרים  2024חדש   
500,000    

תיירות+   תיירות   יונה גבעת* 2024חדש  289
          4,600,000   הסכם הגג 

4,600,000  
         

55,050,000  
               

43,650,000  
          

11,400,000  
            

59,650,000  

תכנון כוללי וביצוע 
התחלתי של 

 הפיתוח  

טיילת  שובר מרינה  2024חדש  290
        2,500,000 8,900,000     תיירות   מזח דרומי

6,400,000  
           

7,100,000  
                 

7,100,000                
16,000,000    

                           250,000 250,000     תיירות   2024פארק אתגרים  2024חדש  291
-                         

250,000    

                           3,730,000 3,730,000     תיירות   שדרוג אתרים 2024חדש  292
-                      

3,730,000    

                           250,000 250,000     תיירות   נישה אקולוגית 2024חדש  293
-                         

250,000    

קרוסלה במתחם  2024חדש  294
                           700,000 700,000     תיירות   הטיילת

-                         
700,000    

                           1,000,000 1,000,000     תיירות   פרגולות נחל לכיש  2024חדש  295
-                      

1,000,000    

             260,000 300,000     תיירות   תוכנית אסטרטגית  2024חדש  296
40,000  

                        
-                         

300,000    

                           900,000 900,000     תיירות   מצודה שלב ב'  2024חדש  297
-                         

900,000    

 2024חדש  298
הקמת מיזם מרכז 

היין הישראלי 
 במצודה 

                           250,000 250,000     תיירות  
-                         

250,000    

תב"ע כביש חיבור   2024חדש  299
                           500,000 500,000     תיירות   אורנים קשתות

-                         
500,000    

פארק אתגרים  2024חדש  300
תיירות+   תיירות   המחודש

          1,886,625   הסכם הגג 
1,886,625  

         
48,000,000  

                 
9,000,000  

          
39,000,000  

            
49,886,625  

הפרויקט החלפה 
של תבר לסגירה 

5643  



מקורות מימון            
עלות פרויקט    תקציב לשנים הבאות       2024תקציב   לפרויקט  

 דברי הסבר    צפוי  מעודכן  

מס' 
 רץ

מספר 
 מפעיל מנהל  מחלקה  שם הפרויקט  הפרויקט 

תקציב  כללי  
נכון -הכנסות 

  19.3.24-ל
 סה"כ  

קרן/מילוות /   
*תקציב רגיל 

 )מקורות פנים(  

מקורות   
-חוץ

 השתתפויות   
-קרן/מילוות    סה"כ     

 מקורות פנים   
-מקורות חוץ  

     השתתפויות   

תיירות          
           סה"כ 

70,108,700  57,230,000 46,190,000      
11,040,000  

       
274,600,000  

            
212,200,000  

         
62,400,000  

         
401,938,700    
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